
SIA ”JOKER LTD” 2021. gada pārskats  
Adrese: Katrīnas iela 12, LV-1045,  
Rīga, Latvija  
Vienotais reģistrācijas numurs: 40003266078   
 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

SIA “JOKER LTD”  
(VIENOTAIS REĢISTRĀCIJAS NUMURS 40003266078) 

 

2021. GADA PĀRSKATS 
 
SAGATAVOTS SASKAŅĀ AR   
GADA PĀRSKATU UN KONSOLIDĒTO GADA PĀRSKATU LIKUMU 

 
UN NEATKARĪGU REVIDENTU ZIŅOJUMS 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rīga, 2022 
 
 



SIA ”JOKER LTD” 2021. gada pārskats  
Adrese: Katrīnas iela 12, LV-1045,  
Rīga, Latvija  
Vienotais reģistrācijas numurs: 40003266078   
 

 

 

Bilances 2021.gada un 2020.gada 31.decembrī 

  Pielikumi  2021.         2020. 

    EUR       EUR 

ILGTERMIŅA IEGULDĪJUMI    

Nemateriālie ieguldījumi:    
Koncesijas, patenti, licences, preču zīmes un 

tamlīdzīgas tiesības  57 038 78 233 

Nemateriālie ieguldījumi kopā 2.1.1. 57 038 78 233 

 

Pamatlīdzekļi    

Nekustamie īpašumi: 
Zemesgabali, ēkas un inženierbūves  4 772 829 4 618 302 

Ilgtermiņa ieguldījumi nomātajos pamatlīdzekļos  508 578 638 953 

Tehnoloģiskās iekārtas un ierīces  5 600 1 800 

Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs  2 883 112 4 295 950 
Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigto 
celtniecības objektu izmaksas 

 
47 232 276 199 

Avansa maksājumi par pamatlīdzekļiem  12 220 27 484 

Pamatlīdzekļi kopā 2.1.1. 8 229 571 9 858 688 

Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi:    

Pārējie aizdevumi un citi ilgtermiņa debitori 2.2.1. 78 295 80 106 

Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi kopā  78 295 80 106 

ILGTERMIŅA IEGULDĪJUMI KOPĀ  8 364 904 10 017 027 

    

APGROZĀMIE LĪDZEKĻI    

Krājumi:    

Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli 2.3.1. 93 359 100 321 

Gatavie ražojumi un preces pārdošanai 2.3.2. 66 426 84 907 

Avansa maksājumi par krājumiem  3 744 5 042 

Krājumi kopā  163 529 190 270 

Debitori:    

Pircēju un pasūtītāju parādi 2.3.3. 17 768 7 511 

Asociēto sabiedrību parādi 2.3.4. 1 470 85 

Citi debitori 2.3.5. 136 232 176 961 

Nākamo periodu izmaksas 2.3.6. 175 410 188 188 

Uzkrātie ieņēmumi  750 597 2 155 

Debitori kopā  1 081 477 374 900 

Nauda  1.3. 733 226 3 733 737 

APGROZĀMIE LĪDZEKĻI KOPĀ  1 978 232 4 298 907 

BILANCE  10 343 136 14 315 934 



SIA ”JOKER LTD” 2021. gada pārskats  
Adrese: Katrīnas iela 12, LV-1045,  
Rīga, Latvija  
Vienotais reģistrācijas numurs: 40003266078   
 

 

 

Bilances 2021.gada un 2020.gada 31. decembrī 

  Piezīme          2021.          2020. 

         EUR         EUR 

    

PAŠU KAPITĀLS    

Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls) 3.1. 1 634 220 1 634 220 
Iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa vai nesegtie 
zaudējumi  9 781 989 10 542 143 

Pārskata gada peļņa vai zaudējumi  (4 334 470) (760 154) 

PAŠU KAPITĀLS KOPĀ  7 081 739 11 416 209 

    

    

ILGTERMIŅA KREDITORI    

Citi aizņēmumi 3.3.1.1. 0 23 750 

Pārējie kreditori 3.3.1.2. 5 954 5 678 

Nākamo periodu ieņēmumi 3.2.1. 3 277 3 523 

ILGTERMIŅA KREDITORI KOPĀ   9 231 32 951 

    

ĪSTERMIŅA KREDITORI    

Citi aizņēmumi 3.3.2.1. 173 750 221 250 

No pircējiem saņemtie avansi 3.3.2.2. 85 775 61 809 

Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 3.3.2.3. 414 147 480 943 

Parādi asociētām sabiedrībām  4 219 0 
Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas 
obligātās iemaksas  3.3.2.4. 1 046 560 475 407 

Pārējie kreditori  3.3.2.5. 101 315 60 651 

Neizmaksātās dividendes  1 000 000 1 000 000 

Nākamo periodu ieņēmumi  3.3.2.6. 247 247 

Uzkrātās saistības   3.3.2.7. 426 153 566 467 

ĪSTERMIŅA KREDITORI KOPĀ  3 252 166 2 866 774 

BILANCE  10 343 136 14 315 934 

 
Pielikums ir šo finanšu pārskatu neatņemama sastāvdaļa.  
 
     _______________________________ 

Valdes loceklis Romas Gailevičius  Galvenā grāmatvede  
Iluta Ozoliņa 

 
2022.gada 6.jūnijā 
 

  



SIA ”JOKER LTD” 2021. gada pārskats  
Adrese: Katrīnas iela 12, LV-1045,  
Rīga, Latvija  
Vienotais reģistrācijas numurs: 40003266078   
 

 

 

Peļņas vai zaudējumu aprēķini par gadiem, kas noslēdzās 2021.gada un 2020.gada 
31.decembrī 
 

  Piezīme  
 2021. 
 EUR  

2020. 
EUR 

    
Neto apgrozījums 

a) no citiem pamatdarbības veidiem 4.1. 6 963 443 20 414 309 

Pārdotās produkcijas ražošanas pašizmaksa 4.4.1.     (10 115 232)     (17 292 818) 

    

Bruto peļņa vai zaudējumi       (3 151 789)       3 121 491 

    

Pārdošanas izmaksas 4.4.2.       (1 334 106)       (1 409 744) 

Administrācijas izmaksas 4.4.3.       (1 474 061)       (1 821 517) 

Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi 4.4.4.            1 674 586              42 454   

Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas 4.4.5.          (29 384)          (272 180) 

Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas  (817) 0 

Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmumu 

ienākuma nodokļa        (4 315 571)       (339 496) 

    
Uzņēmuma ienākuma nodoklis par pārskata 

gadu  (18 899) (420 658) 

Peļņa vai zaudējumi pēc uzņēmumu 

ienākuma nodokļa aprēķināšanas  (4 334 470) (760 154) 

PPāārrsskkaattaa  ggaaddaa  ppeeļļņņaa  vvaaii  zzaauuddēējjuummii    (4 334 470) (760 154) 

  
 
Pielikums ir šo finanšu pārskatu neatņemama sastāvdaļa.  
 
     _______________________________ 

Valdes loceklis Romas Gailevičius  Galvenā grāmatvede  
Iluta Ozoliņa 

 
2022.gada 6.jūnijā 
 

  

 
 
 
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


